

**Reinh. van Hauen, Gl. Kongevej 177, Frederiksberg ApS  
Gl. Kongevej 177  
1850 Frederiksberg**

## **Årsrapport**

**1. juli 2015 til 30. juni 2016**

**CVR-nr. 77209913**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12 /12 2016



**Klavs van Hauen**  
Dirigent

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>4</b>
<b>Ledespåtegning</b>	<b>5</b>
<b>Revisors erklæringer</b>	<b>6</b>
<b>Anvendt regnskabspraksis</b>	<b>7</b>
<b>Resultatopgørelse</b>	<b>11</b>
<b>Balance, aktiver</b>	<b>12</b>
<b>Balance, passiver</b>	<b>13</b>
<b>Egenkapitalopgørelse</b>	<b>14</b>
<b>Noter</b>	<b>15</b>
<b>Andre noteoplysninger</b>	<b>17</b>

**Selskab** Reinh. van Hauen, Gl. Kongevej 177, Frederiksberg ApS  
Gl. Kongevej 177  
1850 Frederiksberg

CVR-nr.: 77209913

Telefon: 33212403

E-mail: info@rvh.dk

Hjemmeside: www.rvh.dk

**Direktion** Klavs van Hauen

**Pengeinstitut** Danske Bank

**Advokat** Bach Advokater

**Revisor** TimeVision Brøndby  
Godkendt Revisionsaktieselskab

## Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet omfatter drift af bagervirksomhed samt anden hermed bestående virksomhed.

## Redegørelse for udviklingen i virksomhedens økonomiske aktiviteter

Virksomhedens fokus på at øge omsætningen de senere år har båret frugt og omsætningsfremgangen er forsat i indeværende år. Sidste års tilpasning af produktionsapparatet har medført at indtjeningsbidraget er steget i året.

Årets primære resultat, TDKK 121, er i forhold til sidste år forbedret med TDKK 3.152. Desværre belastes indeværende år af resultatet af udfaldet af momssagen med datterselskabet RVH International ApS under konkurs. Uagtet momssagen faldt ud med en økonomisk fordel til selskabet på TDKK 120 har selskabet måtte konstatere et tab på TDKK 346 vedrørende momstilgodehavendet som SKAT ikke har anerkendt. I samme forbindelse har selskabet måtte nedskrive tilgodehavende hos RVH International ApS under konkurs på TDKK 609. Sammenlagt har tabet og nedskrivningen medført at årets resultat er forværret med TDKK 955.

Årets resultat, bortset fra de foretagne nedskrivninger, anses som tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Forventet udvikling

Ledelsen har besluttet at afstå en mindre rentabel butik i efteråret 2016. Samlet set forventer ledelsen at nedlukningen vil medvirke til at forbedre indtjeningen i det kommende regnskabsår, ligesom afståelsessummen vil tilføre selskabet væsentlig likviditet.

Ledelsen aflægger på baggrund heraf årsrapporten under forudsætning af forsat drift.

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for 1. juli 2015 til 30. juni 2016 for Reinh. van Hauen, Gl. Kongevej 177, Frederiksberg ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Det er vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Frederiksberg, den 5. december 2016

**Direktionen:**



Klavs van Hauen

## Resultatopgørelse

	2015/16 DKK	2014/15 TDKK
<b>Perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>		
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>14.093.831</b>	<b>11.526</b>
1 Løn, gager og personaleomkostninger	-10.615.869	-10.787
Afskrivninger, anlægsaktiver	-2.261.473	-2.632
Nedskrivninger omsætningsaktiver	-609.088	0
Andre driftsudgifter	-348.659	-6
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>258.742</b>	<b>-1.899</b>
Andre finansielle indtægter	2.268	3
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-43.648	0
Andre finansielle omkostninger	-1.051.739	-1.135
<b>Resultat før skat</b>	<b>-834.377</b>	<b>-3.031</b>
Skat af årets resultat	-24.699	643
<b>Årets resultat</b>	<b>-859.076</b>	<b>-2.388</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-859.076	-2.388
<b>Forslag til resultatdisponering i alt</b>	<b>-859.076</b>	<b>-2.388</b>

## Balance

	2015/16 DKK	2014/15 TDKK
<b>Aktiver pr. 30. juni 2016</b>		
Rettigheder til lejemål	1.229.228	1.432
Goodwill	456.250	531
Udviklingsomkostninger	142.470	225
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.827.948</b>	<b>2.188</b>
2 Grunde og bygninger	12.000.000	7.073
Indretning lejede lokaler	2.674.307	2.694
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.239.949	8.690
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>21.914.256</b>	<b>18.457</b>
Deposita	751.810	740
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>751.810</b>	<b>740</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>24.494.014</b>	<b>21.385</b>
Varebeholdning	942.897	939
Oliebeholdning	66.381	14
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>1.009.278</b>	<b>953</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.228.260	2.251
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	71.885	58
Udsudte skatteaktiver	0	69
Andre tilgodehavender	249.861	1.186
Periodeafgrænsningsposter	207.723	187
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.757.729</b>	<b>3.751</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>363.761</b>	<b>418</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.130.768</b>	<b>5.122</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>27.624.782</b>	<b>26.507</b>

## Balance

	2015/16 DKK	2014/15 TDKK
<b>Passiver pr. 30. juni 2016</b>		
4 Virksomhedskapital	220.000	220
Reserve for opskrivninger	7.620.791	3.722
Overført resultat	-4.313.987	-3.309
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.526.804</b>	<b>633</b>
Hensættelser til udskudt skat	1.055.094	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.055.094</b>	<b>0</b>
Ansvarlig lånekapital	2.980.014	3.226
Prioritetsgæld	5.593.135	5.814
Kreditinstitutter	88.818	171
Anden gæld	3.425.022	3.997
5 <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.086.989</b>	<b>13.208</b>
Andel af langfristet gæld der forfalder inden for 1 år	1.199.323	1.179
Kreditinstitutter	2.301.893	2.802
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.745.336	3.410
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.110.761	3.181
Anden gæld	3.250.497	1.764
Periodeafgrænsningsposter	348.085	330
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.955.895</b>	<b>12.666</b>
<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>24.097.978</b>	<b>25.874</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>27.624.782</b>	<b>26.507</b>

## Egenkapitalopgørelse

	2015/16 DKK	2014/15 TDKK
<b>Egenkapitalændringer</b>		
Egenkapital primo	633.307	3.103
Årets opskrivning	3.898.637	0
Overført resultat	-859.076	-2.388
Årets ændring af negativ værdi af finansielle instrumenter	-146.064	-82
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.526.804</b>	<b>633</b>
<b>Specifikation af egenkapitalen</b>		
Virksomhedskapital, primo	220.000	220
<b>Virksomhedskapital i alt</b>	<b>220.000</b>	<b>220</b>
Opskrivningshenlæggelse, primo	3.722.154	3.722
Årets opskrivning	3.898.637	0
<b>Opskrivningshenlæggelser i alt</b>	<b>7.620.791</b>	<b>3.722</b>
Overført resultat, primo	-3.308.847	-839
Overført via resultatdisponering	-859.076	-2.388
Årets ændring af negativ værdi af finansielle instrumenter	-146.064	-82
<b>Overført resultat i alt</b>	<b>-4.313.987</b>	<b>-3.309</b>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.526.804</b>	<b>633</b>

**1 Løn, gager og personaleomkostninger**

Løn, gager og personaleomkostninger	8.607.060	8.930
Pensioner	1.071.238	1.030
Andre omkostninger til social sikring	937.571	827
<b>Løn, gager og personaleomkostninger i alt</b>	<b>10.615.869</b>	<b>10.787</b>

**2 Grunde og bygninger**

Samlet anskaffelsessum primo	7.365.226	7.253
Tilgang	0	112
<b>Samlet anskaffelsessum</b>	<b>7.365.226</b>	<b>7.365</b>
Opskrivninger, primo	793.032	793
Årets opskrivninger	4.998.252	0
<b>Samlede opskrivninger</b>	<b>5.791.284</b>	<b>793</b>
Samlede af- og nedskrivninger primo	-1.084.519	-1.014
Årets af- og nedskrivninger	-71.991	-71
<b>Samlede af- og nedskrivninger</b>	<b>-1.156.510</b>	<b>-1.085</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni</b>	<b>12.000.000</b>	<b>7.073</b>

**3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar**

Samlet anskaffelsessum primo	14.354.396	12.542
Tilgang	127.187	1.813
Afgang til kostpriser	-48.000	0
<b>Samlet anskaffelsessum</b>	<b>14.433.583</b>	<b>14.355</b>
Opskrivninger, primo	4.015.000	4.015
<b>Samlede opskrivninger</b>	<b>4.015.000</b>	<b>4.015</b>
Samlede afskrivninger primo	-9.680.080	-8.079
Afskrivning på afhændede anlæg og driftsmidler	31.087	0
Årets afskrivninger	-1.559.641	-1.601
<b>Samlede af- og nedskrivninger</b>	<b>-11.208.634</b>	<b>-9.680</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni</b>	<b>7.239.949</b>	<b>8.690</b>

**4 Virksomhedskapital**

Virksomhedskapital, primo	220.000	220
<b>Virksomhedskapital i alt</b>	<b>220.000</b>	<b>220</b>

Selskabskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

### 5 Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af den langfristede del af gældsforpligtelser TDKK 12.087 forfalder TDKK 5.694 efter 5 år.



### Eventualaktiver

Selskabet er involveret i en retssag hvor selskabet har anlagt sag an mod en leverandør af produktionsanlæg med krav om erstatning som følge af levering af mangelfuld maskine.

Det er ledelsens og selskabets advokats vurdering at sagen vil blive vundet og dermed ikke vil få nogen negativ indvirkning på selskabet.

### Eventualforpligtelser

Selskabet er involveret i en retssag hvor selskabet er stævnet for en række transportydelser.

Det er ledelsens og selskabets advokats vurdering at sagen vil blive vundet og dermed ikke vil få nogen negativ indvirkning på selskabet.

### Eventualforpligtelser vedrørende tilknyttede virksomheder

Virksomheden har eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder i form af hæftelser for skatter mv. i de selskaber som virksomheden indgår i et sambeskatningsforhold med. Disse hæftelser er ikke indregnet i balancen.

### Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er afgivet følgende sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Til sikkerhed for prioritetsgæld, er der afgivet pant i virksomhedens ejendom. Prioritetsgælden udgjorde på balancedagen DKK 5.863.753. Ejendommen er på balancedagen indregnet og målt til DKK 12.000.000.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der endvidere afgivet ejerpantebrev i virksomhedens ejendom for DKK. 980.000.

Der er afgivet løsøreejerpantebrev med nom. DKK 1.000.000 i rettigheder, goodwill, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, der i årsrapporten er indregnet med DKK 9.067.897.

Der er endvidere afgivet virksomhedspant i simple fordringer, lagre, driftsinventar, driftsmidler og rettigheder nom. DKK 5.000.000

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut er der afgivet sikkerhed i bankkonto med indestående DKK 344.447 pr. 30. juni 2016.

### Oplysning om andre arrangementer som ikke er indregnet i balancen

Selskabets direktion har overfor selskabets pengeinstitut afgivet en tilbagetrædelseserklæring således, at de til enhver tid vil træde tilbage til fordel for pengeinstitutts mellemværende med selskabet op til DKK 3.000.000.

### Leje- og leasingforpligtelser

Virksomheden har huslejeoplygninger med opsigelsesvarsler fra 3 - 20 måneder. Huslejeoplygningen er opgjort til TDKK 1.639, hvoraf TDKK 1.098 forfalder inden for 1 år.

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende 4 kaffemaskiner med en årlig ydelse på DKK 87.297. Den samlede leasingoplygning er opgjort til DKK 357.188.

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende kopimaskiner med en årlig ydelse på DKK 8.292. Den samlede leasingoplygning er opgjort til DKK 35.932.

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende driftsmiddel med en årlig ydelse på DKK 58.032. Den samlede leasingoplygning er opgjort til DKK 258.924.